
•	Rozlišení	4K	(více	než	čtyřnásobek	Full	HD)
•	Špičková	barevná	obrazová	kvalita	díky	širokému	
barevnému	prostoru	dle	norem	DCI	(Digital	Cinema	
Initiatives)	a	Adobe	RGB	

•	Objektiv	s	plným	4K	rozlišením	v	celém	rozsahu	zoomu			
ARC-F	(All-Range	Crisp	Focus)	

•	Dynamická	regulace	kontrastu	s	technologií	Sony	Iris3

•	Podpora	projekce	anamorfního	obrazu	
•	3D	systém	s	aktivními	brýlemi
•	Excelentní	převodník	formátů	do	4K	rozlišení	s	tech-
nololgií	“RealityCreation”

•	Možnost	spojení	se	systémem	domácí	automatizace	
(AMX,	Control4,	Crestron)

•	Minimalizovaný	hluk	projektoru

•	 Unikátní	technologie	zobrazovače	SXRD		=		Silicon	Crystal		
Reflective	Display

•	 Projekční	systém	se	třemi	panely	SXRD
•	 Rozměr	zobrazovače	0,74“	(úhlopříčka)
•	 Nativní	rozlišení	více	než	8	milonů	obrazových	bodů	(šířka	
4	096	x	výška	2	160	bodů)		

•	 Kontrast		zobrazovače		-		4.000		:		1	
•	 Dynamický	kontrast		více	než	1	000	000:1
•	 Světelný	tok		-		2.000		ANSIlm	
•	 Objektiv	se	zoomem	2,1x
•	 Posun	optické	osy	vertikálně	(80%)	a	horizontálně	(31%)
•	 Rozměry	(š	x	v	x	h)	52	x	21	x	64	cm
•	 Váha	20	kg

Rozhraní:
•	 2x	HDMI	1.4a
•	 1x	složkové	video
•	 1x	počítačové	RGB	(D-sub	15-pin)
•	 1x	RJ45	pro	3D,	1x	RJ45	pro	LAN
•	 1x	IČ	vstup
•	 2x	spínání	(12V)
•	 1x	RS-232C

Prodejce	a	systémový	integrátor:		
ALTEI	spol.	s	r.	o.,		Přemyslovská	7,	130	00	Praha	3
tel.:	+420	222	721	501,	fax:	+420	222	728	335
info@altei.cz,	www.altei.cz,	www.dcinema4k.cz

4K	projektor	pro	domácí	kino	s	rozlišením	4x	Full	HD
Tento	projektor	nabízí	především	plné	4K	rozlišení,	tedy	4096	
×	 2160	 obrazových	 bodů,	 známé	 doposud	 pouze	 z	 oblasti	
velkých	digitálních	kin.	V	plném	rozlišení	umožňuje	 jak	pro-
jekci	2D	 tak	 i	3D	s	využitím	aktivních	brýlí.	Projektor	si	po-
radí	i	s	anamorfním	obrazovým	formátem,	k	jehož	sledování	
si	ukládá	 různá	nastavení	optiky	pro	 rozdílné	poměry	stran	
obrazu.	Projektor	využívá	technologii	SXRD	s	novou	gener-
ací	zobrazovače	4K,	který	excelentně	zvládá	hluboké	odstíny	
černé.	Jako	zdroj	se	dá	použít	nejen	HD	video,	ale	i	video	s	SD	
rozlišením,	neboť	projektor	je	vybaven	funkcí	“Super	Resolu-
tion	4K	Upscaler”,	tedy	přepočtem	těchto	formátů	na	rozlišení	
4K,	 čímž	 dokáže	 dramaticky	 zvýšit	 kvalitu	 dvojrozměrného	
i	 trojrozměrného	 obsahu.	 Projektor	 VPL-VW1000ES	 nabízí	
světelný	tok	2000	ANSI	lumenů,	čímž	umožní	promítat	obraz	
na	 téměř	 dvojnásobnou	 plochu	 než	 předchozí	 projektory	
společnosti	 SONY	 a	 lze	 jej	 tak	 bez	 omezení	 kvality	 použít	
pro	obraz	o	úhlopříčce	až	200	palců,	 tedy	zhruba	5	metrů.	
V	kombinaci	s	technologií	“Iris	3”	pak	projektor	dosahuje	dy-
namického	kontrastu	až	1	000	000:1.

SONY	VPL-VW1000ES

VPL-VW1000ES

SONY	přichází	po	celosvětově	úspěšné	řadě	projektorů	s	Full-
HD	rozlišením,	nastartované	legendárním	projektorem	Qualia	
Q004	 a	 postavené	 na	 technologii	 SXRD,	 s	 nekompromisní	
technologickou	inovací	i	do	domácích	kin.	


